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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88125201A

2. Data e Regjistrimit 25/07/2018
3. Emri i Subjektit ELE TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Blloku 100 
Vitrinat, Kulla C, Kati 1, Zyra nr.6 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme, Konsulence Biznesi, Financiare, 

Fiskale, Ligjore, Marketingu, Teknologjie Informacioni, 
Telekomunikacioni, Doganore, Sistemesh Cilesie, Burimesh 
Njerezore dhe Kerkim Tregu. Projektim, zhvillim dhe 
tregtim te projekteve te ndryshme, Perfaqesim te kompanive 
te huaja ne Republiken e Shqiperise, Tregetim materiale 
ndertimi, tregetim hekuri, çimento, tulle etj. Grumbullim , 
demolim, perpunim, tregetim, import eksport i mbetjeve 
metalike , perfshire skrap çeliku,  skrape te metaleve me 
ngjyra alumin, baker, inoks, bronx etj. Import- eksport, 
tregtim me shumice dhe pakice i mallrave industriale, 
ushqimore, konfeksione, elektroshtepiake, karburante e 
lubrifikante, lende te para per industrine e ndertimit, 
industrine e matenaleve te ndertimit dhe industrine 
mekanike. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve minerare si krom, 
koncetrart, ferrokrom etj. Nxjerrjen e mineralit te kromit, 
seleksionim kromi, perpunim dhe pasurim minerali kromi 
etj.
Elton Laçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2018                Deri: 24/07/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonLaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Kukes  Malzi MALZI Komuna Malzi, Rruga Kukes-
Kalimash, Km.15, Ish Godina administrates Miniera e 
Kromit Kalimash, Zyra Nr.4, Kati 2 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ELE TRADING
Telefon: 0672111777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-881022-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951589-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.09.2018 ku 
eshte vendosur:  Ndryshimin e adreses kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.2, Pallati 67/2, Shk.Nr.3,Ap.Nr.8.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
Agron Sopaj, Lagjja 22, Pallati Beli, Hyrja 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287803-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD38D8F2-7D88-47DF-8D0B-581E1A92DB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D68820-8C17-4CE7-AC55-EBBDEA7FF93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72EDF25-A012-4C93-AF67-A6DA2C0606FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0C3C5B-CC32-4A81-98AE-CFEFB4A0A225


3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ELE TRADING SCAN.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
ELE TRADING BILANCI 2018 SCAN.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563788-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1) 
TOS.xlsx
Bilanci Ele 2019.pdf
Vendimi Ele trading 2019.pdf
Shenimet shpjeguese ele 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713656-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 2.6.2021 per ndryshim  adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Blloku 100 Vitrinat, Kulla C, Kati 1, Zyra nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.2, Pallati 67/2, Shk.Nr.3,Ap.Nr.8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752788-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI 2020 ELE TRADING.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2190009E-7EDD-4963-88C8-00775571294F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0B221F-BDD0-40C9-8B89-DEDA833102FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CCF003-D380-4CBB-857E-BA9745A4679A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D3744B-20D1-4012-9849-10CFE6CD3EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EF50B0-BA98-4FB7-B7FB-3539AD08369E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EF50B0-BA98-4FB7-B7FB-3539AD08369E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D004478-0FF3-455D-89B4-2B878AFC070E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7456064B-F353-4EE2-91D4-8C233D7C5AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5282297E-EFEB-4F32-B1E7-651EA6C5EE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A07DE9-D415-4666-A08F-EBBC6EDC9AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FCEEE9-17AF-4E34-B7B5-58DC68C4C98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D618277-03AF-4BF6-AFF6-C8965B942CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EF4893-C2FA-4254-A6FE-FA3C5E636011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EF4893-C2FA-4254-A6FE-FA3C5E636011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE45F0A-981F-4E98-B294-91E66CFD2890
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PASQYRAT FINANCIARE ELE TRADING 2020.pdf
shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar skk15.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1) 
skk15.xlsx

27/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790039-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.09.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         MALZI;         
Komuna Malzi, Rruga Kukes-Kalimash, Km.15, Ish Godina administrates Miniera e 
Kromit Kalimash, Zyra Nr.4, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937727-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Ele Trading 2021_compressed (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)-ELE-SKK2.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ELE.xlsx

Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4ABD49-24F2-448E-A0C1-DCC95ECCAC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9E6BF2-4159-489E-977B-7716568B2E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4B31B2-1356-464C-B83E-4AA5CFF4152B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D82A476-6027-4A49-9187-2C19C6D62397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D82A476-6027-4A49-9187-2C19C6D62397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEF2D72-E00D-4E11-8F1A-214E51DA88FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2515ABAE-926F-4750-9BA8-4C39EC9011DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854017A5-64B6-4CF3-90E7-9BEDA209C48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854017A5-64B6-4CF3-90E7-9BEDA209C48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878EA959-BAAB-4C0F-BB7E-021548A62BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D46C5F-78DB-4409-8E7A-E1CCC1D439E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93FE881-5E78-4778-9496-46826F87E672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99932E5-E1E8-4BFF-9BF3-192D17E9323E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99932E5-E1E8-4BFF-9BF3-192D17E9323E

